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2025. gada 24. janvārī starp Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālo pārvaldi un Centrālo 
finanšu un līgumu aģentūru (CFLA) tika noslēgta vienošanās par Eiropas Sociālā fonda Plus 
projekta Nr. 4.1.2.2/1/24/I/034"Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību 
profilaksei Augšdaugavas novadā"  īstenošanu. 
Projekta “Pasākumi vietējas sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei 
Augšdaugavas novadā” mērķis ir uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību 
profilakses pakalpojumiem Augšdaugavas novada iedzīvotājiem, īstenojot slimību profilakses un 
veselības veicināšanas pasākumus mērķa grupām un vietējai sabiedrībai. Projekta ietvaros 
paredzētie pasākumi aktualizē šādas tēmas: 1) seksuālā un reproduktīvā veselība; 2) atkarību 
mazināšana un profilakse; 3) traumatisma mazināšana; 4) psihiskā veselība; 5) veselīgs uzturs; 6) 
fiziskās aktivitātes; 7) veselības veicināšana un slimību profilakses uzlabošana; 8) prenatālās un 
agrīnās bērnības vecāku prasmju programmas.   
Projekta ietvaros tiks organizēti informatīvi un izglītojoši pasākumi, kas orientēti uz konkrētas 
mērķa grupas uzrunāšanu, semināri un lekcijas, nometnes, veselīgie sporta festivāli, veselīga 
dzīvesveida dienas, pārgājieni, fizisko aktivitāšu nodarbības grupās, kas kopumā popularizēs 
rīcības un/vai iespējas savas veselības uzlabošanā iedzīvotājiem. 
Pasākumus plānots organizēt pēc iespējas tuvāk mērķa grupai, tādējādi nodrošinot plašāku 
pasākumu sasniedzamību, aptverot novada 25 pagastu un 2 pilsētu teritoriju, dodot iespēju tajos 
piedalīties ikvienam projekta mērķa grupas dalībniekam, kopumā īstenojot 740 pasākumus. 
Projekta kopējās izmaksas 200 000,98 EUR, no tām Eiropas Sociālā fonda Plus finansējums 169 
468,75 EUR, valsts budžeta finansējums 29 906,25 EUR un pašvaldības finansējums 625,98 EUR. 
Projekta īstenošana plānota līdz 2027.gada 31.decembrim. 
Kontaktinformācija: Juta Valaine, Augšdaugavas novada pašvaldības Centrālās pārvaldes 
Attīstības pārvaldes vecākā projektu vadītāja, 654 76882, juta.valaine@augsdaugavasnovads.lv  
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